EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 005/2022

CLASSIFICAÇÃO DAS ENTREVISTAS

A Cáritas Arquidiocesana de Londrina, visando garantir os princípios de legalidade,

impessoalidade, moralidade e publicidade consubstanciados no “caput” do artigo 37 e inciso IX, da

Constituição Federal, objetivando suprir necessidades de pessoal, torna público a classificação das

entrevistas.

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

Qualquer informação solicitar exclusivamente pelo e-mail:inclusaoprodutiva.coordenacao@caritaslondrina.com.br.

Londrina/PR, 10 de Novembro de 2022.

_____________________________
FABRICIA LAÍS PIGAIANI
Coordenadora Executiva

Cáritas Arquidiocesana de Londrina

Candidatos(as)

1º Eduardo Martins Werb

2º André Vinícius Peralta

3º Isabela Cristina Pereira

4º Marcos Vinicius Regazzo

5º Vinicius Gomes de Lima

6º Fábio Henrique de Souza Oliveira

7º Alisson Fernando Moreira Poças

8º João Baraldo Jannuzzi

9º Caroline Patricia Paim

10º Ivelize Cruz Duarte

mailto:inclusaoprodutiva.coordenacao@caritaslondrina.com.br